

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Passa e Fica
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
Registro de Preços Eletrônico - Pregão Eletrônico 001/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ADESIVO COR 4 X 0 - CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade: 885
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 76,34
Valor Final: 20,00
Valor Total: 17.700,00
Adjudicado em: 03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo: Oficina de Ideias

Item: 0002
Descrição: ADESIVO COR 4 X 0 - CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade: 295
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 76,34
Valor Final: 20,00
Valor Total: 5.900,00
Adjudicado em: 03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo: Oficina de Ideias

Item: 0003
Descrição: ADESIVO EM COR PARA APLICACAO EM VEICULOS - CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade: 830
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 76,34
Valor Final: 20,00
Valor Total: 16.600,00
Adjudicado em: 03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo: Oficina de Ideias

Item: 0004
Descrição: ADESIVO EM COR PARA APLICACAO EM VEICULOS - CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade: 276
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 76,34
Valor Final: 20,00
Valor Total: 5.520,00
Adjudicado em: 03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo: Oficina de Ideias

Item: 0005
Descrição: AUTORIZACAO PARA PROCEDIMENTOS DE ALTA COMPLEXIDADE - APAC - 20,5 X 28 CM - EM PAPEL COMUM NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,00
Valor Final: 2,65
Valor Total: 530,00
Adjudicado em: 03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo: Oficina de Ideias

Item: 0006
Descrição: AUTORIZACAO PARA PROCEDIMENTOS DE MEDIA COMPLEXIDADE - APMC - 14 X 20 CM - EM PAPEL COMUM NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência	24,03
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0007
Descrição:	BANNER EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL EM ALTA RESOLUCAO - VERNIZ E ACABAMENTO COM ILHOES, BASTAO E PONTEIRAS - CRIACAO DA ARTE INCLUIDA.
Quantidade:	1.313
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	78,33
Valor Final:	14,00
Valor Total:	18.382,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:29:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA (36.534.168/0001-24)
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0008
Descrição:	BANNER EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL EM ALTA RESOLUCAO - VERNIZ E ACABAMENTO COM ILHOES, BASTAO E PONTEIRAS - CRIACAO DA ARTE INCLUIDA.
Quantidade:	437
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	78,33
Valor Final:	14,00
Valor Total:	6.118,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:29:48
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA (36.534.168/0001-24)
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0009
Descrição:	BOTONS COLORIDOS - MEDINDO 7 X 7 CM - CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,84
Valor Final:	0,29
Valor Total:	348,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0010
Descrição:	CAPA DE PROCESSO – TAM 44 X 32 CM PAPEL OFF-SET 75G NA COR VERDE - CRIACAO DA ARTE INCLUIDA.
Quantidade:	21.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,17
Valor Final:	0,24
Valor Total:	5.112,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0011
Descrição:	CAPA DE PROCESSO – TAM 48 X 33 CM PAPEL DUPLEX 230G, COR 4 X 0 - CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	6.502
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,02
Valor Final:	0,49
Valor Total:	3.185,98
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0012
Descrição:	CAPA PARA FICHA DE MATRICULA DE ALUNO DA REDE EDUCACIONAL DO MUNICIPIO, MEDINDO 44 X 33 CM, PAPEL DUPLEX 230G, COR BRANCO, CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	3.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,10
Valor Final:	0,49
Valor Total:	1.479,80



Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0013
Descrição:	CAPA PARA RAI0-X - 18 X 24 CM EM DUAS VIAS - COM DOBRA EM MODO RETRATO, COM TIMBRE E INFORMACOES NA PARTE DA FRENTE EM PAPEL OFF-SET 75G NA COR BRANCA. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	1,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,22
Valor Final:	0,29
Valor Total:	290,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0014
Descrição:	CAPA PARA RAI0-X - 24 X 30 CM EM DUAS VIAS - COM DOBRA EM MODO RETRATO, COM TIMBRE E INFORMACOES NA PARTE DA FRENTE EM PAPEL OFF-SET 75G NA COR BRANCA. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,22
Valor Final:	0,15
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0015
Descrição:	CAPA PARA RESULTADO DE RAI0-X - 30 X 40 CM EM DUAS VIAS - COM 4 DOBRAS EM MODO PAISAGEM, COM TIMBRE E INFORMACOES NA PARTE DA FRENTE EM PAPEL OFF-SET 75G NA COR BRANCA. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,65
Valor Final:	0,19
Valor Total:	95,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0016
Descrição:	CAPA PARA ULTRASSONOGRAFIAS - 46 X 33 CM, PAPEL DUPLEX 230G, COR 4X0. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,98
Valor Final:	0,59
Valor Total:	590,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0017
Descrição:	CARIMBO AUTOMATICO - GRANDE
Quantidade:	69
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,33
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.518,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:29
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	FLOR DE LIZ SERVIÇOS GRAFICOS EIRELI-ME (28.932.954/0001-51)
Modelo:	CONF EDITAL
Item:	0018
Descrição:	CARIMBO AUTOMATICO - MEDIO.
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.278,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	FLOR DE LIZ SERVIÇOS GRAFICOS EIRELI-ME (28.932.954/0001-51)



Modelo:	CONF EDITAL
Item:	0019
Descrição:	CARIMBO AUTOMATICO - PEQUENO.
Quantidade:	67
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	804,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	FLOR DE LIZ SERVIÇOS GRAFICOS EIRELI-ME (28.932.954/0001-51)
Modelo:	CONF MOD
Item:	0020
Descrição:	CARIMBO MADEIRA - GRANDE
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	FLOR DE LIZ SERVIÇOS GRAFICOS EIRELI-ME (28.932.954/0001-51)
Modelo:	CONF MOD
Item:	0021
Descrição:	CARIMBO MADEIRA - MEDIO
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	630,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Madeira
Item:	0022
Descrição:	CARIMBO MADEIRA - PEQUENO
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	10,00
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	FLOR DE LIZ SERVIÇOS GRAFICOS EIRELI-ME (28.932.954/0001-51)
Modelo:	CONF MOELO
Item:	0023
Descrição:	CARTAO DA CRIANCA DE VACINA - MENINA 21 X 37 CM. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	2,57
Valor Total:	616,80
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA (36.534.168/0001-24)
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0024
Descrição:	CARTAO DA CRIANCA DE VACINA - MENINO 21 X 37 CM. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	2,57
Valor Total:	616,80
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA (36.534.168/0001-24)
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0025
Descrição:	CARTAO DA GESTANTE - 20 X 30 CM. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	4,50
Valor Final:	2,85
Valor Total:	1.368,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	Luciano Bezerra da Silva - Me (01.098.180/0001-59)
Modelo:	PROPRIA
Item:	0026
Descrição:	CARTAO DE HIPERTENSO
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	0,39
Valor Total:	936,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI (33.682.705/0001-95)
Modelo:	Propria
Item:	0027
Descrição:	CARTAO PARA VACINACAO ANIMAL - 12 X 18 CM. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,30
Valor Final:	0,38
Valor Total:	1.368,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI (33.682.705/0001-95)
Modelo:	Propria
Item:	0028
Descrição:	CARTAZES COLORIDOS , MEDINDO 45 X 32 CM – CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	11.030
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,53
Valor Final:	0,74
Valor Total:	8.162,20
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0029
Descrição:	CAPA PARA CARNE DE IPTU, MODELO PADRONIZADO DO TIPO PAPEL TIMBRADO MEDINDO 43CM X 10CM, 4 X 1 CORES, TINTA EM ESCALA COUCHÉ BRILHO 170g, COM SAIDA EM CTP, REFILE CORTE VINCO-FACA
Quantidade:	5.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,86
Valor Final:	0,25
Valor Total:	1.375,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME (07.805.649/0001-29)
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0030
Descrição:	CONSOLIDACAO DIARIA DAS VISITAS DOMICILIARES - 29,5 X 21 CM, COM INFORMACOES EM UNICO VERSO COM FONTE PRETO E BRANCO, EM PAPEL COMUM NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	3,45
Valor Total:	3.450,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0031
Descrição:	CONVITES PERSONALIZADOS COLORIDOS NO FORMATO 20 X 15 CM EM PAPEL 250 GRAMAS - CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,53
Valor Final:	0,87
Valor Total:	261,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12



Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0032
Descrição:	CRACHA DE IDENTIFICACAO - TAMANHO 5,4 X 8,6 CM, EM PVC COM CANTOS ARREDONDADOS, IMPRESSAO DIRETA NO PVC, LAMINACAO CRISTAL, CORDAO EM POLIESTER MEDINDO 84,0 X 1,2 CM
Quantidade:	772
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,66
Valor Final:	2,59
Valor Total:	1.999,48
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0033
Descrição:	ENVELOPES TIMBRADOS FORMATO A4 - 29 x 21 CM EM 1 COR - CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,92
Valor Final:	0,65
Valor Total:	1.430,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0034
Descrição:	ENVELOPES TIMBRADOS FORMATO OFICIO, 15 X 22 CM EM 1 COR - CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,67
Valor Final:	0,10
Valor Total:	220,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	Luciano Bezerra da Silva - Me (01.098.180/0001-59)
Modelo:	PROPRIA
Item:	0035
Descrição:	E-SUS FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - 21 X 31 CM, COM INFORMACOES NOS 2 VERSOS, COM FONTE PRETO E BRANCO, EM PAPEL COMUM NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS - CRIAÇÃO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,67
Valor Final:	2,70
Valor Total:	27.000,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0036
Descrição:	E-SUS FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA TAM 21 X 31 CM, COM INFORMACOES NOS 2 VERSOS COM FONTE PRETO E BRANCO EM PAPEL COMUM NA COR BRANCA. (PAG. 1 E 2), BLOCO COM 100 FOLHAS. CRIAÇÃO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,67
Valor Final:	2,70
Valor Total:	27.000,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0037
Descrição:	E-SUS FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL TAM 21 X 31 CM, COM INFORMACOES EM UNICO LADO, COM FONTE EM PRETO E BRANCO EM PAPEL COMUM NA COR BRANCA. (PAG. 1 E 2), BLOCO COM 100 FOLHAS. CRIAÇÃO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,67
Valor Final:	2,00
Valor Total:	20.000,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)



Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0039
Descrição:	ETIQUETA DE PATRIMONIO - ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DE PATRIMONIO PUBLICO EM PVC MEDINDO 50X20X1 COM PERSONALIZACAO CONTENDO: BRASAO DO MUNICIPIO DE PASSA E FICA E SEQUENCIA NUMERICA PARA REGISTRO A PARTIR DO Nº 8500. EM TRACOS NA COR PRETA E FUNDO DA IMAGEM EM PRATA CONFORME IMAGEM DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,66
Valor Final:	22,00
Valor Total:	4.400,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0040
Descrição:	FAIXA DE PLASTICO ADESIVADA COM IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA 300 X 80 - CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	238,33
Valor Final:	98,00
Valor Total:	13.720,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0041
Descrição:	FICHA CLINICA ODONTOLOGICA, TAMANHO OFICIO COM INFORMACOES NOS 2 LADOS COM FONTE COLORIDA, EM PAPEL COMUM NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,09
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (10.359.279/0001-58)
Modelo:	proprio
Item:	0042
Descrição:	FICHA DE CADASTRO DE USUARIOS - 21 X 31 CM, COM TIMBRE E INFORMACOES NA PARTE DA FRENTE EM PAPEL OFF-SET 75G, NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,09
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (10.359.279/0001-58)
Modelo:	proprio
Item:	0043
Descrição:	FICHA DE REFERENCIA - ENCAMINHAMENTO - 21 X 30,5 CM, COM INFORMACOES NOS 2 LADOS COM FONTE COLORIDA EM PAPEL OFF-SET 75G, NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,09
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (10.359.279/0001-58)
Modelo:	proprioR
Item:	0044
Descrição:	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS - 20,5 X 29 CM, COM TIMBRE E INFORMACOES NA PARTE DA FRENTE EM FONTE COLORIDA, PAPEL OFF-SET 75G, NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,24
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (10.359.279/0001-58)



Modelo:	proprio
Item:	0045
Descrição:	FICHA DE VISITAS DOMICILIAR - 15 X 10 CM. COM TIMBRE E INFORMACOES NA PARTE DA FRENTE EM FONTE PRETO E BRANCO, PAPEL OFF-SET 75G, NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,30
Valor Final:	0,19
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (10.359.279/0001-58)
Modelo:	proprio
Item:	0046
Descrição:	FORMULARIO DE VISITAS DIARIAS AOS IMOVEIS - 21 X 29,5 CM, COM TIMBRE E INFORMACOES NA PARTE FRONTAL EM FONTE PRETO E BRANCO, PAPEL COMUM, NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,87
Valor Total:	8.700,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0047
Descrição:	NOTIFICACAO DE RECEITA - B (RECEITUARIO AZUL), BLOCO COM 100 FOLHAS. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,58
Valor Final:	3,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME (07.805.649/0001-29)
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0048
Descrição:	PANFLETO EM PAPEL COUCHET 90G , COR 4 X 4, MEDINDO 21 X 21 CM - CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,23
Valor Final:	0,19
Valor Total:	2.090,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0049
Descrição:	PLACAS DE IDENTIFICACAO PARA OS SETORES ADMINISTRATIVOS EM ACRILICO, MEDINDO 15 X 40 CM (ALTURA X LARGURA), COM APLICACAO DE ARTE EM ADESIVO NA AREA INTERNA DA PLACA. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	7,80
Valor Total:	2.028,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	FLOR DE LIZ SERVIÇOS GRAFICOS EIRELI-ME (28.932.954/0001-51)
Modelo:	CONF MOD
Item:	0050
Descrição:	PLANILHA DE CASOS DE DIARREIA - 21 X 29,5 CM, COM TIMBRE E INFORMACOES NA PARTE FRONTAL EM FONTE PRETO E BRANCO, EM PAPEL COMUM NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,67
Valor Final:	4,00
Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0051



Descrição:	PLANILHA DE CONTROLE DE VISITAS DOMICILIARES DOS AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE - 20,5 X 31 CM, COM INFORMACOES NOS 2 LADOS EM FONTE COLORIDA, EM PAPEL OFF-SET 75G NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,33
Valor Final:	3,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0052
Descrição:	PRONTUARIO FAMILIAR - ENVELOPE TAMANHO 24 X 34 CM, COM INFORMACOES NOS 2 LADOS. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,30
Valor Final:	2,20
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0053
Descrição:	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL - 15 X 20,5 CM - 1ª FOLHA NA COR BRANCA e 2ª VIA FOLHA NA COR AMARELA, COM INFORMACOES EM UNICO LADO, EM FONTE COLORIDA E PAPEL OFF-SET 75G NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,97
Valor Final:	4,80
Valor Total:	1.728,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0054
Descrição:	RECEITUARIO MEDICO 16 X 22 CM, COM INFORMACOES EM UNICO LADO EM FONTE PRETO E BRANCO, EM PAPEL OFF-SET 75G NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,47
Valor Final:	2,73
Valor Total:	1.638,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	FLOR DE LIZ SERVIÇOS GRAFICOS EIRELI-ME (28.932.954/0001-51)
Modelo:	CONF MODE
Item:	0055
Descrição:	REQUISICAO DE EXAME LABORATORIAIS - 15 X 22 CM, COM INFORMACOES EM UNICO LADO EM FONTE PRETO E BRANCO, PAPEL OFF-SET 75G NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS. CRIACAO DA ARTE INCLUIDA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,33
Valor Final:	1,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0056
Descrição:	SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - FORMULARIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR - INDIVIDUOS COM 05 ANOS DE IDADE OU MAIS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. FOLHA OFICIO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,67
Valor Final:	2,50
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias



Item:	0057
Descrição:	SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - FORMULARIO PARA ACOMPANHAMENTO DE CRIANCAS COM BAIXO PESO PARA IDADE, CLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. FOLHA OFICIO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,67
Valor Final:	2,50
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:32:12
Adjudicado por:	FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0058
Descrição:	TALONARIO ARRECADACAO TRIBUTARIA - TAMANHO 15 X 12 CM, C/ NUMERACAO SEQUENCIAL, EM 2 (DUAS) VIAS, PAPEL OFF-SET AUTOCOPIATIVO, BLOCO COM 100 FOLHAS
Quantidade:	252
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,33
Valor Final:	2,50
Valor Total:	630,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0059
Descrição:	Prontuário SUAS – Prontuário SUAS com 28 páginas (FRENTE E VERSO), impresso em 04 cores, capa em tríplex ou supremo 300gr, plastificada, capa com janela
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,02
Valor Final:	2,50
Valor Total:	11.250,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de Ideias
Item:	0060
Descrição:	Prontuário SUAS – Prontuário SUAS com 28 páginas (FRENTE E VERSO), impresso em 04 cores, capa em tríplex ou supremo 300gr, plastificada, capa com janela
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,02
Valor Final:	2,50
Valor Total:	3.750,00
Adjudicado em:	03/02/2022 - 11:30:47
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 (25.683.419/0001-16)
Modelo:	Oficina de ideias

JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO

Pregoeiro

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Autoridade Competente

